附件5：
占用农业灌溉水源、排灌设施审批事项材料申请表
	事项名称：
	占用农业灌溉水源、排灌设施审批

	小项名称：

	所属部门：
	开封市水利局

	所需材料申请表名称

	1
	占用农业灌溉水源、灌排工程设施审批申请书原件

	2
	替代工程初步设计有关材料原件

	3
	被占用工程的管理单位编水利乙级及以上资质的规划设计单位编制的替代工程初步设计（含概算及图纸）和农业灌溉影响评价报告文件原件，附市水利部门对上述两个文件的初审意见文件原件；无条件兴建替代工程的，提交经法定评估机构评定的补偿方案，并附经市水利、财政、物价部门对补偿方案的初审意见文件制提出的占用补偿方案.

注：请将事项所有申请表格或申请书格式文本及其它统一制式文书的电子档以及填报范本附在后面
开封市水利局行政审批申请书
开封市水利局：
我单位XXXXX项目，委托XXXXXX编制项目XXXX评价文件，现将《XXXX报告》（报批版）依法报送你们，请予审核。
本项目建设地点位于XXXXXX，占地XXXXX平方米，计划总投资XXXXX万元，主要建设内容为XXXX，计划建设期为XXXX。
建设单位名称：XXXXXXXX（盖章或法人签字）
项目联系人：XXXXXXX联系电话：XXXXXX
XXXX年 XX 月XX 日